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Wg rozdzielnika 
Do zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Świadczenie całodobowej ochrony fizycznej osób i 
mienia. [350/98/2012] 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iż 

dokonuje się korekty zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela się 

odpowiedzi na pytania: 

KOREKTA 
W pkt.  IV. 2.2 (str. 30 

Jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 3 usługi o łącznej wartości  

minimum 2 500 000,- brutto.  

Winno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 3 usługi o łącznej 

wartości  minimum 2 500 000,- brutto.  

 

W pkt. V.5.8. (str. 7) 

Jest: Wykaz  wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 3/trzy  

usługi o łącznej wartości  minimum 2 500 000,- brutto wraz z dokumentem 

potwierdzającym, że te usługi  zostały wykonane lub są wykonywane należycie.  

Winno być: Wykaz  wykonania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 

minimum 3/trzy  usługi o łącznej wartości  minimum 2 500 000,- brutto wraz z 

dokumentem potwierdzającym, że te usługi  zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie.  

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

1. Prosimy o wyjaśnienie rozdziału IV pkt. 2 ppkt. 2  SIWZ dotyczącego wiedzy i 
doświadczenia o brzmieniu: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 



działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 3 usługi o łącznej wartości  minimum 2 

500 000,- brutto.  

Pytanie: Czy łączna wartość brutto to suma wartości z wszystkich obiektów oraz całego 

okresu trwania usługi czyli wszystkich lat?  

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający potwierdza, że łączna wartość brutto to suma wartości z wszystkich obiektów 

oraz całego okresu trwania usługi. 

 
2. Prosimy o wyjaśnienie rozdziału V pkt 5 ppkt. 13 SIWZ dotyczącego wiedzy i 

doświadczenia o brzmieniu: 
Zleceniobiorca zobowiązany jest dostarczyć (przedstawić) w ofercie wykaz placówek służby 

zdrowia (co najmniej 2/dwóch)  dla których wykonywał usługi o podobnym charakterze.  
Pytanie: Czy wykaz placówek służby zdrowia jest osobnym warunkiem do spełnienia czy  

placówki te mają być ujęte w wykazie usług dotyczącego wiedzy i doświadczenia łącznie z 

podaniem wartości, przedmiotu i dat wykonywania?  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający informuje, że wykaz placówek służby zdrowia (co najmniej 2-ch) dla których 

Zleceniobiorca wykonał usługi o podobnym charakterze należy ująć w wykazie usług 

dotyczących wiedzy i doświadczenia łącznie z podaniem wartości przedmiotu zamówienia 

oraz dat wykonania. 

 
 
 
Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował: Dział zamówień publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643 fax …698 


